平成 30 年４月５日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  テ ス  ク

代表者名  代表取締役社長 梅田 源

 (コード番号４３４９ 名証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 岡本匡弘

電話番号   ０５２－６５１－２１３１

特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月期決算において、下記のとおり特別利益の計上および特別損失を計上する見込

みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益（投資有価証券売却益）の内容及び金額

平成 29 年４月から７月に、保有する投資有価証券の一部（上場有価証券１銘柄）を売却いたしまし

た。これに伴い、13,300 千円の投資有価証券売却益を特別利益として計上いたします。

２．特別損失（投資有価証券評価損）の内容及び金額

当社が保有する投資有価証券のうち、実質価額が著しく下落したものについて評価した結果、14,364

千円の投資有価証券評価損を特別損失として計上いたします。

３．業績に与える影響

本件、特別利益および特別損失を含めた平成 30 年３月通期業績予想につきましては、現在精査中で

あります。平成 29 年５月 11 日に公表いたしました業績予想の修正が必要と判断される場合は、速や

かに公表いたします。

以 上